СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                  ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ

от    2017 года      с.Дерюгино                                        №
О проведении публичных слушаний  по бюджету  муниципального образования «Дерюгинский сельсовет»  Дмитриевского района Курской области  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 15 Устава муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области и на основании решения Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета от 13.11.2010г. № 15 «Об утверждении порядка проведения публичных слушаний на территории Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области»

1. Провести публичные слушания по бюджету муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2018 год и плановый  период 2019-2020 годов 30  ноября 2017 года в 11 часов по адресу: Дмитриевский район, с.Дерюгино, Администрация Дерюгинского сельсовета.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на
информационных стендах, расположенных:

1-й - здание Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района;

 2-й –  здание бывшей Администрации Пальцевского сельсовета Дмитриевского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания  депутатов

Дерюгинского сельсовета                                                           П.А.Чепелев
Глава Дерюгинского сельсовета
                                           В.В.Левин
                                               ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по  бюджету муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2016 год
 2017 г.

          Место проведения публичных слушаний:

Курская область, Дмитриевский район, с.Дерюгино,  здание Администрации Дерюгинского сельсовета  .

              Участники публичных слушаний:

Левин В.В. – Глава Дерюгинского сельсовета;

Хохлова Е.И. – заместитель Главы Администрации Дерюгинского сельсовета;

Федорченко Д.В..-начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Дерюгинского сельсовета;

Полянская В.П. – главный специалист-эксперт Администрации Дерюгинского сельсовета;

Коняхина Л.Н.– депутат Собрания депутатов Дерюгинского  сельсовета;

       Полянская В.П. – главный специалист- эксперт Администрации Дерюгинского сельсовета, осуществляет ведение протокола публичных слушаний.

          Другие участники, присутствовавшие на публичных слушаниях, зарегистрированы в явочном листе участников слушаний, который является неотъемлемым приложением к протоколу, не подлежит обнародованию, с приложением можно ознакомиться в Администрации Дерюгинского сельсовета.

          Предмет слушаний:

          Рассмотрение  проекта бюджета муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2018год и плановый период 2019-2020 годов.
           Порядок проведения публичных слушаний:

1. Выступление Федорченко Д.В. по представленному для рассмотрения проекта бюджета муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2018 год  и плановый период 2019-2020 годов.

2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.

           По предложенному порядку проведения публичных слушаний замечаний  и предложений от участников слушаний не поступило.

Федорченко Д.В.. ознакомила участников публичных слушаний с проектом бюджета муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2018 год  и плановый период 2019-2020 годов.
Во время проведения публичных слушаний от жителей предложений не поступало.

Заключение по результатам публичных слушаний:

Глава Дерюгинского сельсовета Левин В.В.  предложил принять решение о согласии с проектом бюджета муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.
Настоящий протокол подлежит размещению на информационном стенде в здании Администрации Дерюгинского сельсовета.

Протокол подписали:   1. ______________ Левин В.В.

                                        2. ______________ Полянская В.П.

                                        3. ______________Хохлова Е.И.

                                        4. ______________ Коняхина Л.Н.

                                            Явочный лист

по поведению публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области на 2018 год  и плановый период 2019-2020 годов.
                                                                                                                          2017г.

                                                                                              11 часов 00 мин.

1.